АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2018 № 22
[bookmark: _GoBack] с. Александровка

	О внесении изменений в                                  постановление администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 28.11.2013 №53 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора военно-учетной работы осуществляющего первичный воинский учет на территории Александровского сельского поселения»

В соответствии со статьями 135-144 Трудового кодекса РФ, статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 28.11.2013 №53 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора военно-учетной работы, осуществляющего первичный воинский учет на территории Александровского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления, по тексту постановления и приложения к постановлению слова «инспектор военно-учетной работы» заменить словами «специалист по военно-учетной работе».
1.2. п.п.2.2.1 п.2 части II изложить в новой редакции: «Оплата труда специалиста по военно-учетной работе производится из средств предоставленных субвенций бюджетам поселений на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют отделы военных комиссариатов по муниципальным образованиям».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Александровского сельского
поселения Павловского муниципального
района Воронежской области
	С.И.Шешенко